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ETYKIETA

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do 
ozdabiania opakowania wyrobów mleczarskich, zwłaszcza sera.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego barwa i elementy 
zdobnicze.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie 
fig. 1 przedstawia etykietę w odmianie I, fig. 2 przedstawia etykietę w odmianie 
II, fig. 3 przedstawia etykietę w odmianie III.

Etykieta w odmianie I ma postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest 
różowo-białe mozaikowe tło, obok jest napis „SEREK” koloru ciemno 
różowego z białą aplą, pisany pismem blokowym a poniżej napis „typu grani” 
koloru ciemno różowego z białą aplą. Z prawej strony na biało- różowym tle jest 
postać kobiety z podniesioną do góry ręką i wychyloną do tyłu nogą koloru 
białego z różowo -  błękitnymi cieniami a obok napis „Lekki” koloru różowego 
z białą obwódką pisany pismem ozdobnym, a poniżej napis „tylko 3 % tłuszczu” 
koloru czerwonego z białą obwódka.

Etykieta w odmianie II ma postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest
różowo-białe mozaikowe tło, obok jest napis „TWARÓG” koloru ciemno 
różowego z białą aplą, pisany pismem blokowym a poniżej napis 
„KRAJANKA” koloru ciemno różowego z białą aplą. Z prawej strony na biało- 
różowym tle jest postać kobiety z podniesioną do góry ręką i wychyloną do tyłu 
nogą koloru białego z różowo -  błękitnymi cieniami a obok napis „Fit” koloru 
różowego z białą obwódką pisany pismem ozdobnym, a poniżej napis „0% 
tłuszczu” koloru czerwonego z białą obwódką.



Etykieta w odmianie III ma postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest 
różowo-białe mozaikowe tło, obok jest napis „TWARÓG” koloru różowo -  
fioletowego z różową aplą, pisany pismem blokowym a poniżej napis „Fit” 
koloru ciemno niebieskiego. Z prawej strony na biało- różowym tle jest postać 
kobiety z podniesioną do góry ręką i wychyloną do tyłu nogą koloru białego z 
różowo -  błękitnymi cieniami a obok napis „0% tłuszczu” koloru czerwonego z 
białą obwódką.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego odmiany I jest to, że etykieta ma 
postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest różowo-białe mozaikowe tło, obok 
jest napis „SEREK” koloru ciemno różowego z białą aplą, pisany pismem 
blokowym a poniżej napis „typu grani” koloru ciemno różowego z białą aplą.
Z prawej strony na biało- różowym tle jest postać kobiety z podniesioną do góry 
ręką i wychyloną do tyłu nogą koloru białego z różowo -  błękitnymi cieniami a 
obok napis „Lekki” koloru różowego z białą obwódką pisany pismem 
ozdobnym, a poniżej napis „tylko 3 % tłuszczu” koloru czerwonego z białą 
obwódka.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego odmiany II jest to, że etykieta 
ma postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest różowo-białe mozaikowe tło, 
obok jest napis „TWARÓG” koloru ciemno różowego z białą aplą, pisany 
pismem blokowym a poniżej napis „KRAJANKA” koloru ciemno różowego z 
białą aplą. Z prawej strony na biało- różowym tle jest postać kobiety z 
podniesioną do góry ręką i wychyloną do tyłu nogą koloru białego z różowo -  
błękitnymi cieniami a obok napis „Fit” koloru różowego z białą obwódką pisany 
pismem ozdobnym, a poniżej napis „0% tłuszczu” koloru czerwonego z białą 
obwódką.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego odmiany III jest to, że etykieta 
ma postać prostokąta, gdzie z lewej strony jest różowo-białe mozaikowe tło, 
obok jest napis „TWARÓG” koloru różowo -  fioletowego z różową aplą, pisany 
pismem blokowym a poniżej napis „Fit” koloru ciemno niebieskiego. Z prawej 
strony na biało- różowym tle jest postać kobiety z podniesioną do góry ręką i 
wychyloną do tyłu nogą koloru białego z różowo -  błękitnymi cieniami a obok 
napis „0% tłuszczu” koloru czerwonego z białą obwódką.
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